
Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2°PROVA DI CAMPIONATO ASS\JUN+1°CAMP. RAG Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Licheri Elena 1998 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,921
2 1 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,085
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2°PROVA DI CAMPIONATO ASS\JUN+1°CAMP. RAG Assoluti

21 - 21 dicembre 2016, DOLINOVA-PISCINA COMUNALE, D OIANOVA

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308  (2,8)
  

 435  (2,3)
  

 355  (1,9)
  

 154  (2,8)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

1 2 Licheri Elena '98 Rari Nantes Cagliari asd 64,921 32,4 61
6,36,26,3 17,547 F1
6,56,46,5 14,873 F2
6,66,46,5 12,350 F3
6,76,76,8 18,853 F4

2 1 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 53,085 26,5 43
5,35,25,2 14,653 F1
5,25,55,5 12,420 F2
5,55,65,6 10,577 F3
5,35,15,0 14,373 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2°PROVA DI CAMPIONATO ASS\JUN+1°CAMP. RAG Assoluti

Junior - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Massoni Claudia 2001 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,825
2 1 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,939
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2°PROVA DI CAMPIONATO ASS\JUN+1°CAMP. RAG Assoluti

21 - 21 dicembre 2016, DOLINOVA-PISCINA COMUNALE, D OIANOVA

CLASSIFICA - Junior - Obbligatori

 308  (2,8)
  

 355G (2,6)
  

 112F (2,8)
  

 325  (2,8)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

1 2 Massoni Claudia '01 Rari Nantes Cagliari asd 56,825 2 8,413
5,55,55,6 15,493 F1
5,85,46,0 14,907 F2
5,45,45,4 15,120 F3
6,36,05,9 16,987 F4

2 1 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 52,939 26,4 70
5,65,65,4 15,493 F1
5,45,15,0 13,433 F2
5,04,95,0 13,907 F3
5,55,65,4 15,400 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2°PROVA DI CAMPIONATO ASS\JUN+1°CAMP. RAG Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 27 Stevelli Clarissa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,214
2 16 Commendatore Lucrezia 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,074
3 29 Pasquato Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,837
4 24 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,444
5 1 Masella Ottavia Beatrice 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,327
6 30 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,082
7 26 Dolciotti Irene 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,386
8 38 Manunza Martina 2003 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 52,082
9 20 Melis Sonia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,541

10 36 Usai Lucia 2003 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 50,622
11 28 Corpino Carla 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 49,978
12 32 Fragiacomo Alessia 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 49,444
13 10 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 47,577
14 13 Pporu Martina 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 44,244
15 7 Mereu Sara 2003 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 44,111
16 23 Deiana Ilaria 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,289
17 25 Manca Francesca 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 41,949
18 3 Di Marzo Gaia 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 41,549
19 34 Sanna Maria Elisa 2002 ASD ATLANTIDE- ELMAS 39,712
20 17 Fulghesu Camilla 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 39,667
21 37 Schirru Valentina 2003 ASD ATLANTIDE- ELMAS 38,911
22 31 Tuveri Chiara 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 38,089
23 4 Podda Lucrezia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 37,296
24 12 Giannico Alessandra 2004 ASD ATLANTIDE- ELMAS 36,586
25 35 Spanu Lara 2002 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 34,097
26 21 Pintor Martina 2002 ASD ATLANTIDE- ELMAS 33,971
27 33 Barroi Sofia 2002 ASD LUNA 33,622
28 15 Mannai Erika 2004 OPPIDUM SPORT CAGLIARI A.S.D. 32,919
29 2 Del Vicario Francesca 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 30,770
30 14 Origa Clara 2002 ASD ATLANTIDE- ELMAS 29,363
31 9 Meloni Silvia 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 27,703
32 19 Pisano Giulia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 23,133
33 18 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
33 8 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
33 11 Piras Carolina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
33 22 Cadoni Maura 2003 ASD LUNA 0,000
33 5 Mauri Valentina 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,000
33 6 Espis Mayra 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000
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2°PROVA DI CAMPIONATO ASS\JUN+1°CAMP. RAG Assoluti

21 - 21 dicembre 2016, DOLINOVA-PISCINA COMUNALE, D OIANOVA

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)
  

 301E (2,2)
  

 355H (2,2)
  

 140  (2,4)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

1 27 Stevelli Clarissa '03 Rari Nantes Cagliari asd 60,21 4 30,107
6,46,16,1 13,640 F1
6,45,76,2 13,420 F2
6,05,76,1 13,053 F3
5,85,86,0 14,080 F4

2 16 Commendatore Lucrezia '02 Rari Nantes Cagliari asd 60,074 30,037
6,26,26,2 13,640 F1
5,86,26,2 13,347 F2
6,05,95,5 12,760 F3
6,05,96,0 14,320 F4

3 29 Pasquato Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 59,837 29,9 19
6,06,06,0 13,200 F1
5,75,55,6 12,320 F2
6,36,46,3 13,933 F3
6,05,96,1 14,400 F4

4 24 Cannas Arianna '04 Rari Nantes Cagliari asd 58,444 2 9,222
5,45,65,8 12,320 F1
4,45,06,0 11,293 F2
6,36,26,3 13,787 F3
6,46,46,2 15,200 F4

5 1 Masella Ottavia Beatrice '03 Rari Nantes Cagliari a sd 53,327 26,664
5,45,75,3 12,027 F1
5,85,05,4 11,880 F2
5,25,35,0 11,367 F3
5,35,35,3 12,720 F4

6 30 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 53,082 26,541
5,35,25,6 11,807 F1
4,54,85,0 10,487 F2
5,85,85,8 12,760 F3
4,95,75,3 12,720 F4

7 26 Dolciotti Irene '03 Rari Nantes Cagliari asd 52,386 26,193
5,35,55,3 11,807 F1
4,95,15,9 11,660 F2
5,65,54,5 11,440 F3
5,05,05,3 12,240 F4

8 38 Manunza Martina '03 Acquasport ssd - Cagliari 52,08 2 26,041
4,44,95,0 10,487 F1
5,05,05,0 11,000 F2
5,55,65,3 12,027 F3
5,65,75,4 13,360 F4

9 20 Melis Sonia '04 Promogest Coop - Cagliari 51,541 25,77 1
5,45,75,6 12,247 F1
6,05,45,5 12,393 F2
4,04,03,0 8,067 F3
5,75,75,7 13,680 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

10 36 Usai Lucia '03 Acquasport ssd - Cagliari 50,622 25, 311
4,44,24,7 9,753 F1
5,25,35,0 11,367 F2
5,05,05,0 11,000 F3
5,55,65,7 13,440 F4

11 28 Corpino Carla '02 Promogest Coop - Cagliari 49,978 2 4,989
5,45,35,6 11,953 F1
3,63,03,0 7,040 F2
5,65,55,9 12,467 F3
5,65,55,8 13,520 F4

12 32 Fragiacomo Alessia '02 Promogest Coop - Cagliari 49 ,444 24,722
4,54,64,7 10,120 F1
5,35,25,7 11,880 F2
4,54,84,8 10,340 F3
5,05,05,2 12,160 F4

13 10 Masala Federica '03 Promogest Coop - Cagliari 47,57 7 23,789
5,25,25,6 11,733 F1
3,54,34,3 8,873 F2
4,54,64,5 9,973 F3
5,05,05,3 12,240 F4

14 13 Pporu Martina '04 Acquasport ssd - Cagliari 44,244 2 2,122
5,25,85,0 11,733 F1
3,63,63,5 7,847 F2
4,04,04,0 8,800 F3
4,74,94,7 11,440 F4

15 7 Mereu Sara '03 Acquasport ssd - Cagliari 44,111 22,05 6
4,44,03,5 8,727 F1
4,54,24,2 9,460 F2
4,44,44,5 9,753 F3
4,84,95,0 11,760 F4

16 23 Deiana Ilaria '04 Rari Nantes Cagliari asd 42,289 2 1,145
5,04,94,8 10,780 F1
3,02,73,0 6,380 F2
4,34,14,5 9,460 F3
4,64,75,0 11,440 F4

17 25 Manca Francesca '04 Acquasport ssd - Cagliari 41,9 49 20,975
4,34,34,2 9,387 F1
3,03,03,3 6,820 F2
4,35,04,7 10,267 F3
5,04,54,6 11,280 F4

18 3 Di Marzo Gaia '04 Acquasport ssd - Cagliari 41,549 2 0,775
4,24,44,3 9,460 F1
5,04,84,8 10,707 F2
3,03,23,0 6,747 F3
4,34,24,6 10,480 F4

19 34 Sanna Maria Elisa '02 Atlantide asd - Elmas 39,712 19,856
3,63,83,0 7,627 F1
4,64,84,6 10,267 F2
3,03,03,5 6,967 F3
4,54,64,5 10,880 F4

20 17 Fulghesu Camilla '04 Esperia asd - Cagliari 39,667 1 9,834
4,03,33,9 8,213 F1
4,34,14,2 9,240 F2
2,72,63,0 6,087 F3
5,05,25,0 12,160 F4

21 37 Schirru Valentina '03 Atlantide asd - Elmas 38,911 19,456
2,82,73,0 6,233 F1
3,43,63,8 7,920 F2
4,84,85,0 10,707 F3
4,04,04,7 10,160 F4

22 31 Tuveri Chiara '04 Acquasport ssd - Cagliari 38,089 19,045
3,94,34,0 8,947 F1
3,02,83,0 6,453 F2
4,04,04,0 8,800 F3
4,34,34,0 10,080 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

23 4 Podda Lucrezia '02 Esperia asd - Cagliari 37,296 18,64 8
3,63,73,9 8,213 F1
3,94,54,3 9,313 F2
2,62,62,6 5,720 F3
4,24,44,3 10,320 F4

24 12 Giannico Alessandra '04 Atlantide asd - Elmas 36,586 18,293
4,04,24,6 9,387 F1
3,02,72,5 6,013 F2
3,03,53,0 6,967 F3
4,64,44,2 10,560 F4

25 35 Spanu Lara '02 Acquasport ssd - Cagliari 34,097 17,0 49
4,34,03,9 8,947 F1
2,02,82,0 4,987 F2
3,43,53,4 7,553 F3
3,83,83,9 9,200 F4

26 21 Pintor Martina '02 Atlantide asd - Elmas 33,971 16,986
4,24,44,2 9,387 F1
2,72,93,0 6,307 F2
2,22,22,8 5,280 F3
4,04,13,9 9,600 F4

27 33 Barroi Sofia '02 ASD LUNA 33,622 16,811
4,04,14,0 8,873 F1
3,03,02,7 6,380 F2
3,03,12,8 6,527 F3
3,53,53,6 8,480 F4

28 15 Mannai Erika '04 OPPIDUM SPORT CAGLIARI A.S.D. 32,919 16, 460
3,73,43,5 7,773 F1
4,03,64,0 8,507 F2
2,42,22,8 5,427 F3
3,33,23,4 7,920 F4

29 2 Del Vicario Francesca '03 Esperia asd - Cagliari 30, 770 15,385
4,04,04,0 8,800 F1
3,03,13,3 6,893 F2
2,02,02,0 4,400 F3
3,03,03,5 7,600 F4

30 14 Origa Clara '02 Atlantide asd - Elmas 29,363 14,682
3,03,03,3 6,820 F1
3,23,03,0 6,747 F2
2,02,32,0 4,620 F3
3,53,53,3 8,240 F4

31 9 Meloni Silvia '03 Esperia asd - Cagliari 27,703 13,852
2,72,52,8 5,867 F1
2,62,52,5 5,573 F2
2,32,92,4 5,573 F3
3,33,33,3 7,920 F4

32 19 Pisano Giulia '02 Esperia asd - Cagliari 23,133 11,56 7
2,02,02,0 4,400 F1
2,02,32,4 4,913 F2
2,22,02,0 4,547 F3
2,82,93,0 6,960 F4

33 18 Bressanello Irene '04 Rari Nantes Cagliari asd 0,0 00 0,000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

33 8 Zedda Federica Marisa '03 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 0,000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

33 11 Piras Carolina '04 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 0, 000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

33 22 Cadoni Maura '03 ASD LUNA 0,000 0,000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

33 5 Mauri Valentina '03 Esperia asd - Cagliari 0,000 0,000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

33 6 Espis Mayra '04 Promogest Coop - Cagliari 0,000 0,000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4
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